incumplimiento que se haya presentado a los contratos respectivos.

1. Durante el trimestre se vencieron tres contratos de "Coupon Swap"
por virtud del cual Grupo Televisa, S.A.B. ("Televisa") intercambió el
pago de cupones denominados en Dólares Americanos por un monto
nacional de EUA$1,500,000,000.00 (Un Mil Quinientos Millones de
Dólares 00/100) de los Bonos con vencimiento en 2025, 2032 Y 2040
por cupones en Pesos Mexicanos sobre un monto nacional de
referencia en Pesos Mexicanos. Éstos instrumentos se contrataron
en enero de 2011 y los flujos se realizaron en enero y marzo de